РЕШЕНИЕ

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестьдесят девятое очередное заседание

г. Среднеуральск

30.01.2025                       № 69/3

Об актуальном состоянии системы образования

Заслушав информацию начальника МКУ «Управление образования

муниципального округа Среднеуральск Свердловской области» Сюзеву Е.С.

об актуальном состоянии системы образования, руководствуясь статьей 23

Устава муниципального округа Среднеуральск Свердловской области,

Дума муниципального округа Среднеуральск Свердловской области

РЕШИЛА:

1. Информацию начальника МКУ «Управление образования

муниципального округа Среднеуральск Свердловской области» об

актуальном состоянии системы образования принять к сведению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой

информации «Вести ГО Среднеуральск», сетевом издании «Среднеуральский

вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по социальной политике Думы

муниципального округа Среднеуральск Свердловской области (Ахметшину

Е.П.).

Председатель Думы

муниципального округа Среднеуральск

Свердловской области                                                                В.Ф. Бикташев